benukosa Onbra UropeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHus
damMunua, MMA, OTY4ECTBO Benvkosa Onbra iropesHa
Homep B peecTtpe unenos POO 004704
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 16.07.2008
Homep I0p. JINLLO0 3aKJIl04YMuBLLUEE haTta Bupn HanpaBneHue
oTtyeTa 06 [0roBOp Ha NpoBegeHue coctaBfieHUss = OOGBEKT OLeHKHU onpepensemon OLEeHO4YHOM
oueHKe OL,EeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTN
196/23 000 "A-KoHcanT" 03.07.2023 Hexunoe pbIHOYHas Oueika
nomeLyeHune HeABUXNMOCTMN
197/23 000 "A-KoHcant" 03.07.2023 3eMeIbHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXNMOCTUN
20-20/23 000 "A-KoHcanT" 05.07.2023 Hexunoe PbIHOYHEs Ouetika
nometlleHne HeABUXNMOCTMN
202/23 000 "A-KoHcant" 26.07.2023 obopynoBaHune pbIHOYHas Ouerka ABKMMOro
MMyLLecTBa
213/23 000 "A-KoHcant" 11.07.2023 ThaHcnopTHoe PbIHOYHES Ouerka ABMXMMOrO
CpencTBso MMyLecTBa
203/23 000 "A-KoHcant" 12.07.2023 3eMebHbIN Yy4acToK pbIHOYHas Ouenka
HeABUXNMOCTU
205/23 000 "A-KoHcanT" 06.07.2023 3eMeJibHbIN y4acToK pbIHOYHasA Ouerka
HEeABMXXUMOCTH
206/23 000 "A-KoHcant" 11.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouerka
HeABUXNMOCTUN
210/23 000 "A-KoHcant" 13.07.2023 3eMeJSIbHbIN YHacToK pbIHOYHas Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
211/23 000 "A-KoHcant" 10.07.2023 TpancrnopTHoe pbIHOYHas Ouerka ABKMMOro
cpencTBo MMyLLecTBa
212/23 000 "A-KoHcant" 02.08.2023 3eMeSIbHbIN YHacToK pblHOYHanA Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
215/23 000 "A-KoHcanT" 14.07.2023 3eMeJbHbIN y4acToK pblHOYHasA Ouerika
HeABUXNUMOCTUN
216/23 000 "A-KoHcant" 12.07.2023 TharcnopTHoe pbIHOYHasA Ouerka aBMxmMMoro
CpeAncTBo MMyLecTBa
217/23 000 "A-KoHcanT" 13.07.2023 TpaHCMopTHOE pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
cpencTBo MMyLLecTBa
218/23 000 "A-KoHcant" 17.07.2023 3eMeJIbHbIN Yy4acToK pbIHOYHas Ouenka
HeABMXNMOCTUN
219/23 000 "A-KoHcanT" 13.07.2023 TpaHcnopTHoe pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
cpencTso MMyLLecTBa
221/23 000 "A-KoHcant" 18.07.2023 3eMeJIbHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA Ouenka
HeABUXNMOCTUN
. OueHka
223/23 000 "A-KoHcant" 19.07.2023 3eMeJIbHbI YHacToK pbIHOYHAs HeaBMXNMOCTM
224/23 000 "A-KoHcant" 21.07.2023 HeXUIoe 3aaHue PbIHOYHES Ouetika

HeaBMXXNMOCTHN



225/23

227/23

228/23

1/550112

230/23

231-3/23

231-2/23

231-1/23

232/23

234/23

235/23

236-1/23

236/23

237/23

238/23

208/23

241/23

241-1/23

242/23

243/23

243-1/23

244/23

245/23

246/23

247/23

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

26.07.2023

04.08.2023

25.07.2023

04.08.2023

28.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

09.08.2023

15.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

17.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwuoe
nometyeHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMesbHbIN y4aCTOK

HeXwnnoe 3naHune

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXxunoe
nomMewieHne

HeXWnnoe 3naHune

HeXunoe
nomMewieHne

HeXwunoe 3haHne n
3eMe IbHbIN y4acCToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXwusoe 3aaHne

HeXxXunnoe
nomMeuleHne

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

HeXxwunoe
nomMeuleHne

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

3eMebHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2/550170-
OOH

251

251-1

251-1

254/23

255/23

256/23

257/23

3/550169-
OOH

259/23

259-1/23

260/23

261/23

264/23

266/23

267/23

267-1/23

268/23

269/23

270/23

271/23

272/23

273/23

274/23

275/23

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

17.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

05.09.2023

05.09.2023

08.09.2023

07.09.2023

05.09.2023

04.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

12.09.2023

07.09.2023

13.09.2023

04.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

COOpY>XeHue

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

COOpYXXeHue

obopynoBaHue,
TpaHCNopTHoe
cpencTBo

Hexwuoe
nomeljeHune

HeXunnoe 3faHne n
3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpencTso

3eMeJibHbI y4acToK

Coopy>XeHue

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

HeXxwunoe
nomMeuwleHne

HeXwunoe 34aHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN y4acToK

HeXxwunoe
nomeuieHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN Yy4acToK

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

HeXwusoe 3aaHue,
coopy»keHne

HeXxunoe
nomMewieHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe 3naHue n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

yTunnsaunmoHHasa

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

yTunnsaunmoHHasa

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



276/23

278/23

279

280

281/23

282/23

283/23

284/23

285/23

285-1/23

286/23

287/23

288/23

288-1/23

290/23

291/23

292/23

292-1/23

293/23

296/23

297/23

274-2/23

278-2/23

300/23

301/23

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

11.09.2023

20.09.2023

19.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

20.09.2023

18.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

18.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

25.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

3eMe bHbIN y4acToK

Hexwnnoe
nometyeHune

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXxwnnoe
nomeLieHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMe IbHbIN Yy4acToK

3eMebHbI y4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

HeXxunoe
nomMewieHne

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 34aHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomewieHne

3eMe bHbIN y4acToK

Hexwunoe
nomeuieHune

3eMeJbHbIN Yy4acToK

HeXunoe 3aaHne n
3eMe ibHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpencTso

Hexunnoe
nomelleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe 3naHue n
3eMeJibHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



278-3/23

4/550736-
OoH

5/550169-
OOH

6/550679-
OoH

7/550209

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

HeXxwunoe
nomMeuleHne

CoopyXeHune

COOpY>XeHue

Coopy>XeHue

HeXxunnoe
nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU



	Беликова Ольга Игоревна

