

Беликова Ольга Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Беликова Ольга Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		004704			
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
196/23	ООО "А-Консалт"	03.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
197/23	ООО "А-Консалт"	03.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20-20/23	ООО "А-Консалт"	05.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
202/23	ООО "А-Консалт"	26.07.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
213/23	ООО "А-Консалт"	11.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
203/23	ООО "А-Консалт"	12.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
205/23	ООО "А-Консалт"	06.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
206/23	ООО "А-Консалт"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210/23	ООО "А-Консалт"	13.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
211/23	ООО "А-Консалт"	10.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
212/23	ООО "А-Консалт"	02.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
215/23	ООО "А-Консалт"	14.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
216/23	ООО "А-Консалт"	12.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
217/23	ООО "А-Консалт"	13.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
218/23	ООО "А-Консалт"	17.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
219/23	ООО "А-Консалт"	13.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
221/23	ООО "А-Консалт"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
223/23	ООО "А-Консалт"	19.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
224/23	ООО "А-Консалт"	21.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

225/23	ООО "А-Консалт"	26.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
227/23	ООО "А-Консалт"	04.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
228/23	ООО "А-Консалт"	25.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1/550112	ООО "А-Консалт"	04.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230/23	ООО "А-Консалт"	28.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
231-3/23	ООО "А-Консалт"	01.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231-2/23	ООО "А-Консалт"	01.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231-1/23	ООО "А-Консалт"	01.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
232/23	ООО "А-Консалт"	02.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
234/23	ООО "А-Консалт"	09.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
235/23	ООО "А-Консалт"	11.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
236-1/23	ООО "А-Консалт"	15.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
236/23	ООО "А-Консалт"	15.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
237/23	ООО "А-Консалт"	17.08.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
238/23	ООО "А-Консалт"	09.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
208/23	ООО "А-Консалт"	15.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
241/23	ООО "А-Консалт"	21.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
241-1/23	ООО "А-Консалт"	21.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
242/23	ООО "А-Консалт"	17.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
243/23	ООО "А-Консалт"	09.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
243-1/23	ООО "А-Консалт"	09.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
244/23	ООО "А-Консалт"	11.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
245/23	ООО "А-Консалт"	17.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
246/23	ООО "А-Консалт"	21.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
247/23	ООО "А-Консалт"	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2/550170-ОДН	ООО "А-Консалт"	17.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
251	ООО "А-Консалт"	30.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
251-1	ООО "А-Консалт"	30.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
251-1	ООО "А-Консалт"	30.08.2023	оборудование, транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
254/23	ООО "А-Консалт"	23.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
255/23	ООО "А-Консалт"	23.08.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
256/23	ООО "А-Консалт"	24.08.2023	транспортное средство	утилизационная	Оценка движимого имущества
257/23	ООО "А-Консалт"	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3/550169-ОДН	ООО "А-Консалт"	29.08.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
259/23	ООО "А-Консалт"	05.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
259-1/23	ООО "А-Консалт"	05.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
260/23	ООО "А-Консалт"	08.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
261/23	ООО "А-Консалт"	07.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
264/23	ООО "А-Консалт"	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
266/23	ООО "А-Консалт"	04.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
267/23	ООО "А-Консалт"	06.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
267-1/23	ООО "А-Консалт"	06.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
268/23	ООО "А-Консалт"	06.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
269/23	ООО "А-Консалт"	12.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
270/23	ООО "А-Консалт"	07.09.2023	транспортное средство	утилизационная	Оценка движимого имущества
271/23	ООО "А-Консалт"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272/23	ООО "А-Консалт"	04.09.2023	нежилое здание, сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
273/23	ООО "А-Консалт"	11.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
274/23	ООО "А-Консалт"	11.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
275/23	ООО "А-Консалт"	11.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

276/23	ООО "А-Консалт"	11.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
278/23	ООО "А-Консалт"	20.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
279	ООО "А-Консалт"	19.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
280	ООО "А-Консалт"	14.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
281/23	ООО "А-Консалт"	15.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
282/23	ООО "А-Консалт"	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
283/23	ООО "А-Консалт"	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
284/23	ООО "А-Консалт"	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285/23	ООО "А-Консалт"	15.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285-1/23	ООО "А-Консалт"	15.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
286/23	ООО "А-Консалт"	20.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
287/23	ООО "А-Консалт"	18.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
288/23	ООО "А-Консалт"	21.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
288-1/23	ООО "А-Консалт"	21.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
290/23	ООО "А-Консалт"	18.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
291/23	ООО "А-Консалт"	22.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
292/23	ООО "А-Консалт"	26.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
292-1/23	ООО "А-Консалт"	26.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
293/23	ООО "А-Консалт"	27.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
296/23	ООО "А-Консалт"	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
297/23	ООО "А-Консалт"	21.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
274-2/23	ООО "А-Консалт"	25.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
278-2/23	ООО "А-Консалт"	25.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
300/23	ООО "А-Консалт"	29.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
301/23	ООО "А-Консалт"	29.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

278-3/23	ООО "А-Консалт"	27.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4/550736-ОДН	ООО "А-Консалт"	28.09.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
5/550169-ОДН	ООО "А-Консалт"	28.09.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
6/550679-ОДН	ООО "А-Консалт"	28.09.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
7/550209	ООО "А-Консалт"	28.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости